— Objąwszy po byłej „Spółce sprzedaży
OWOCÓW** sklep i rozszerzywszy działalność przez
wprowadzenie różnych produktów spożywczych,
mam zaszczyt upraszać dawnych klijentów spółki,
aby mnie nadal zaszczycać raczyli.

Chmielna 20. 242

Z. Krasnodębska.
® ó

> ’S’ « 5

o

1

ka Geyer.
M. Silberstein.

Łódź, d. 6 (18) stycznia 1890 r.
Niżej podpisani najchętniej niniejszem poświad

czamy, że dom handlowy „B-cia Kipper” jak da
wniej* tak i obecnie najakuratniej uskutecznia swe
wypłaty i zaprzeczamy stanowczo rozszerzającym się
fałszywym pogłoskom o niewypłacalności tej firmy,
uważając takowe za złośliwe oszczerstwo i tenden- ■
cyjne kłamstwo.

Cegły i Gliny opiotnałej, |
węgli kowalskich ansielskich, |
Tektury smolOWCOwej,
Stali Resorowej Ausielskiej. |

pozostałe po zmarłym ś. p. Wiatkini.e, Po
ruczniku Warszawskiego Dywizjonu Żandar-
nieiji, składające się z mebli i złotych i sre
brnych przedmiotów, sprzedano b ,dą przez
publiezn v licytację 15 (27) Stycznia 1890 r.,
o godzinie 1 ranę, w gmachu Warszawskie
go Dywizjonu Żandarmerii, ulica Ciepła
Aś 13a. 59

b.dz e pod nazwą- ycznia r- b. otworzoną

Restauracja myśliwska
W domu pod Je 53 Kra’ ow.oV- _ ....

wp ost Towarzystwa T®al0-Pwediniescn,
l-sze piętro Zynnosc!’